
 

 

UCHWAŁA NR XXII(223)2020 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie sieci szkół podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 2 pkt 1 oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. - Dz. U. z 2020 r. poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty w Olsztynie Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Gminę Barczewo, z uwzględnieniem szkół mających siedzibę na obszarze Gminy 

Barczewo prowadzonych przez inne organy, tak, aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na 

obszarze gminy lub przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 8 ust. 12 ustawy - 

Prawo oświatowe, realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki: 

1) Szkoły podstawowe i ponadpodstawowe prowadzone przez Gminę Barczewo: 

l.p. nazwa szkoły/zespołu adres typ szkoły 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie 

ul. Wojska Polskiego 36, 

11-010 Barczewo 
ośmioletnia szkoła podstawowa 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Ziemi Warmińskiej w Barczewie  

wchodząca w skład Zespołu Szkół w Barczewie 

 

ul. Północna 14, 

11-010 Barczewo 
ośmioletnia szkoła podstawowa 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Łęgajnach wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 

w Łęgajnach 

ul. Ogrodowa 7, 

11-010 Barczewo 
ośmioletnia szkoła podstawowa 

4. 

Szkoła Filialna w Barczewku  

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Łęgajnach 

Barczewko 35, 

11-010 Barczewo 

ośmioletnia szkoła podstawowa - klasy 

I-III 

5. 

Liceum Ogólnokształcące w Barczewie  

wchodzące w skład Zespołu Szkół  

w Barczewie 

ul. Północna 14, 

11-010 Barczewo 

trzyletnie liceum ogólnokształcące dla 

uczniów kończących III klasę 

gimnazjum  

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

dla uczniów kończących VIII klasę 

szkoły podstawowej 

6. 
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Barczewie 

wchodząca w skład Zespołu Szkół w Barczewie 

ul. Północna 14, 

11-010 Barczewo 

 

branżowa szkoła I stopnia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 sierpnia 2020 r.

Poz. 3530



7. 

Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Barczewie  

wchodzące w skład Zespołu Szkół w Barczewie 

ul. Północna 14, 

11-010 Barczewo 

trzyletnie liceum ogólnokształcące dla 

uczniów kończących III klasę 

gimnazjum 

czteroletnie liceum ogólnokształcące 

dla uczniów kończących VIII klasę 

szkoły podstawowej 

2) Szkoły podstawowe, ponadpodstawowe i specjalne mające siedzibę na terenie Gminy Barczewo, 

prowadzone przez inne organy: 

l.p. nazwa szkoły/zespołu adres typ szkoły organ prowadzący 

1. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Kronowie  

wchodząca  w skład Niepublicznego Zespołu 

Szkół i Placówek w Kronowie 

Kronowo 6, 

11-010 Barczewo 

ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

Marek Rybczyński, 

Marcin Rybczyński 

2. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

im. Franciszka Szczepańskiego w Lamkowie 

wchodząca w skład Niepublicznego Zespołu  

Szkół i Placówek w Lamkowie 

Lamkowo 29, 

11-010 Barczewo 

ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

Stowarzyszenie na 

Rzecz Edukacji Dzieci i 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich „WROTA” 

3. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Ramsowie wchodząca w skład 

Niepublicznego Zespołu  

Szkół i Placówek  w Ramsowie 

Ramsowo 87, 

11-010 Barczewo 

ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

Jan Marcin Malinowski 

4. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

im. Augustyny Wiewiorry w Wipsowie 

wchodząca w skład Niepublicznego Zespołu  

Szkół i Placówek w Wipsowie 

Wipsowo 63, 

11-010 Barczewo 

ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

Ewa Bożenna 

Dawidczyk, Arkadiusz 

Henryk Dawidczyk, 

Beata Ewa Wieremiej 

5. 

Powiatowa Szkoła Muzyczna  

I Stopnia w Dywitach  

filia w Barczewie 

ul. Północna 14, 

11-010 Barczewo 

szkoła muzyczna 

I stopnia 
Powiat Olsztyński 

6. 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Barczewie  

wchodząca w skład Zakładu Poprawczego  

w Barczewie 

ul. Wojska Polskiego 2, 

11-010 Barczewo 

ośmioletnia 

szkoła 

podstawowa 

 

Ministerstwo 

Sprawiedliwości 

7. 

Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Barczewie 

wchodząca w skład Zakładu Poprawczego  

w Barczewie 

ul. Wojska Polskiego 2, 

11-010 Barczewo 

szkoła branżowa 

I stopnia 

Ministerstwo 

Sprawiedliwości 

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Barczewo: 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły: 

1. 
Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Feliksa Nowowiejskiego 

w Barczewie 

ul. Wojska Polskiego 36, 

11-010 Barczewo 

Barczewo ulice: Wiśniowa, Harcerska, 

Słowackiego, Osiedlowa, Długosza, 

Orzeszkowej, Asnyka, Fabryczna, Lipowa, 

Leśmiana, Kraszewskiego, Polna, 

Niepodległości, Konopnickiej, 

Nowodworcowa, Szczepańskiego, 

Iwaszkiewicza, Tuwima, Gałczyńskiego, 

Norwida, Korczaka, Brzechwy, Wojska 

Polskiego, Miła, Kajki, Prosta, Kolejowa, 

Przemysłowa, Zatorze, Wschodnia, Miłosza, 

Pułaskiego, Wańkowicza, Makuszyńskiego, 

Osiedle Słoneczne nr 1,2,3,4,8,9, Barczewski 

Dwór, Biedowo, Czerwony Bór, Dadaj, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3530



Dąbrówka Mała, Dobrąg, Kołaki, 

Koronowo, Kromerowo, Maruny, 

Niedźwiedź, Ramsowo, Ramsówko, 

Ruszajny, Rycybałt, Wipsowo, 

Bartołty Wielkie, Bartołty Małe, Leszno, 

Kierzbuń, Klimkowo, Tumiany, Klucznik, 

Odryty, Jedzbark, Krupoliny, Kierźliny, 

Studzianek 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Ziemi Warmińskiej w 

Barczewie  
(wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Barczewie) 

ul. Północna 14, 

11-010 Barczewo 

Barczewo ulice: Plac Ratuszowy, Północna, 

Warmińska, Armii Krajowej, Zielona, 

Wiejska, Widokowa, Nadrzeczna, 

Kasprowicza, Nowowiejskiego, Smętka, 

Traugutta, Narbutta, Obrońców Warszawy, 

Olsztyńska, Targowa, Kościuszki, 

Ogrodowa, Graniczna, Grottgera, 

Sienkiewicza, Rzemieślnicza, Południowa, 

Plac Pocztowy, Plac Batorego, Mostowa, 

Łąkowa, Grunwaldzka, Reymonta, 

Pomorska, Krótka, Mazurska, Klasztorna, 

Kopernika, Mickiewicza, Cicha, Osiedle 

Słoneczne 

nr 5,6,7,10,11,12,13, Osiedle Zielone 

Wzgórze, Wrócikowo, Rejczuchy, Zalesie, 

Sapuny, Sapunki, Mokiny, Skajboty, 

Kronowo, Kronówko, Lamkowo, 

Lamkówko, Łapka, Próle, Radosty, Stare 

Włóki 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II 

w Łęgajnach 

 (wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Łęgajnach) 

ul. Ogrodowa 7, Łęgajny 

11-010 Barczewo 

Łęgajny, Bark, Bogdany, Kaplityny, 

Wójtowo, Barczewko, Szynowo, Tęguty, 

Żarek 

4. 

Szkoła Filialna w Barczewku  
wchodząca w skład Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Łęgajnach 

Barczewko 35, 

11-010 Barczewo 

Uczniowie klas I-III: Barczewko, Szynowo, 

Tęguty, Żarek 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI(334)2017 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie sieci szkół podstawowych, ponadpodstawowych i specjalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

szkół, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barczewie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2020 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3530


		2020-08-26T11:36:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




